

ETELÄ-POHJANMAAN YLEISURHEILU EPU ry



www.epury.fi

TOIMINTAKERTOMUS JA
TILINPÄÄTÖS
1.1.-31.12.2014

Yleistä

2014 oli vuonna 1994 perustetulle EPU ry:lle 20- vuotisjuhlavuosi. Juhlavuosi näkyi läpi vuoden EPU ry nettisivuilla ja 20v juhla-arvan myynnillä. Vuosi huipentui 7.12. 2014, jolloin EPU ry:n 20 v juhlia vietettiin Hotelli Fooningissa Seinäjoella. Juhlilassa Seinäjoella oli yli 100 henkilöä. Juhlapuhujana toimi SUL ry:n puheenjohtaja Vesa Harmaakorpi. Musiikista vastasi Yhden Joukon yhtye eli Jouko Mäki-Lohiluoma. 20 vuotisjuhlan yhteydessä järjestettiin myös piirin palkitsemistilaisuus, jossa piirin parhaana urheilijana palkittiin Tero Pitkämäki ja vuoden valmentaja Hannu Kangas.

Piirin puolipäiväisenä työntekijänä toimi yhteistyössä Pohjanmaan Liikunnan ja Urheilun kanssa nuorisokouluttaja Tanja Hietikko. Päävastuualueet nuorisokouluttajalla ovat piirileirin, koululaiskilpailujen ja lasten yleisurheilukoulujen koordinointi.

Suomen Urheiluliiton läntisen alueen aluepäällikkönä toimi Tapio Rajamäki. Yhteistyö aluepäällikön ja piirin välillä jatkui hyvänä. Aluepäällikön keskeisenä tehtävänä on nuorisovalmennuksen kehittäminen.

Yleisurheilulisenssejä piirin alueella lunastettiin 2 445 kpl, mikä merkitsi 17 passin vähennystä edelliseen vuoteen verrattuna. EPU oli viidenneksi suurin piiri lisenssimäärällä mitattuna.

Seuraluokittelussa sijoituimme piirien välisessä kisassa viidennelle sijalle 2310.25 pisteellä, mikä merkitsi peräti 32,5 pisteen vähennystä edelliseen vuoteen nähden. Seuraluokittelussa piirin seuroista SSU jatkoi edelleen superluokan seurana. Valioluokkaan seuroistamme ylsi kuusi ja 1. luokkaan peräti 14.

SUL:n uudessa valtakunnallisessa nuorisotoimintakilpailussa piirin kolme parasta seuraa olivat Seinäjoen Seudun Urheilijat (sijaluku 14.), Lapuan Virkiä (27.) ja Ilmajoen Kisailijat (44.)

Vattenfall –seuracupissa eteläpohjalaisseuroilla oli perinteisesti erinomainen menestys. Kymmenestä finaaleihin selvinneestä seurasta mitalisijoille ylsi Kilo- sarjassa Lappajärven Veikot.

Kalevan Malja –kilpailussa sijoituimme piirien välisessä kisassa seitsemännelle sijalle 432 pisteellä, jossa oli edelliseen vuoteen verrattuna parannusta 20,5 pistettä.

Zurichin EM- kisoissa kilpaili kolme EPU:n edustajaa. Keihäänheittäjä Tero Pitkämäki taisteli hienosti MM- pronssia, Jarkko Kinnunen oli 50 kilometrin kävelyssä 11. ja Merja Korpela naisten moukarissa 18. Nuorten 19 MM- kisoissa Eugenessa EPU:a edusti Elmo Savola, joka sijoitus 10-ottelussa oli 17. Kalevan Kisoissa Kuopiossa piirimme yleisurheilijat nappasivat kaksi mestaruutta, kolme hopeaa ja kaksi pronssia.

Kunniakierroksen keräystuottomme oli 122 470 euroa. Se riitti toiseksi parhaan piirin asemaan keräyksessä. Kunniakierrostopahtuman järjesti v. 2013 Etelä-Pohjanmaalla 19 seuraa.

Etelä-Pohjanmaan Yleisurheilu EPU ry:ssä on 35 jäsenseuraa.

Hallinto

Piirin kevätkokous ja -parlamentti pidettiin 12.4. Etelä-Pohjanmaan elinkeinotalolla Seinäjoella. Koulutus- ja kokouspäivä koostui SUL:n valmennusjohtajan Jorma Kempaisen tuomista ajankohtaisista terveisistä, nuorisokouluttaja Tanja Hietikon seurakoulutusosioista, muista esille tuoduista ajankohtaisista asioista, ruokailusta ja sääntömääräisestä kevätkokouksesta. Kevätkokouksen puheenjohtajana toimi Matti Mäki-Reinikka Seinäjoelta. Kevätkokouksessa oli edustettuna 10 jäsenseuraa.

Syyskokous pidettiin 15.11. Kuortaneen Urheiluopistolla. Puheenjohtaja toimi Kuortaneen kunnan liikuntasihteeri Lauriina Aninko Kuortaneelta. Lauriina Aninko esitteli Kuortaneen kunnan liikuntapalveluja. SUL:n edustajana ajankohtaiset liiton asiat toi toiminnanjohtaja Jarmo Mäkelä. Kokouksessa vieraili myös Kuortaneen Urheiluopiston valmennuskeskuksen johtaja Tapio Korjus. Syyskokouksessa oli paikalla edustaja 9 jäsenseurasta.

Lohkokäynnit eli seurakäynnit pidettiin lokakuussa kolmella paikkakunnalla: Vähäsäkyrössä, Alavudella ja Kauhavalla. EPU:n ajankohtaisten ajankohtaisten asioiden esittelijänä toimi yhdistyksen sekä tiimien puheenjohtajat: Kangas, Honkanen, Tuuri ja Kaukoranta. Tilaisuuksiin osallistui 17 eri seuran edustajia.

EPU ry:n hallitus kokoontui v.2014 viisi kertaa: tammi-, maaliskuu-, touko-, syys-, loka- ja joulukuussa. **Hallituksen jäsenet ja heidän osallistumisensa kokouksiin:**

Hannu Kangas, pj. SSU 5/5

Ari Honkanen vpj. TeuvRi 5/5

Tapio Pesu sihteeri SSU 4/5

Ilpo Kaukoranta, KrU 5/5

Anita Ora LappVe 3/5

Katja Perälä SSU 4/5

Hannu Tuuri LapVi 4/5

Henry Hannuksela IlmajKi 5/5

Janne Alin KauhaWi 4/5

- Muut kokouksiin osallistuneet:

Ahti Arokallio SUL hallituksen vpj. 2 / 5

Tapio Rajamäki, SUL:n läntisen alueen aluepäällikkö 2 /5

Kirjanpito ja tilintarkastajat

Yhdistyksen kirjanpito- ja toimistopalvelut ostettiin Pohjanmaan Liikunta ja Urheilu ry:ltä. Toiminnantarkastajina toimivat Tapani Larimo ja Mauri Volama.

Edustukset

Suomen Urheiluliiton liittovaltuustoon ovat kuuluneet Hannu Kangas, Ilpo Kaukoranta ja Tapani Larimo. Ahti Arokallio on toiminut Suomen Urheiluliiton hallituksen jäsenenä ja varapuheenjohtajana sekä järjestövaliokunnan puheenjohtajana. Pohjanmaan Liikunta ja Urheilu ry:n hallitukseen kuului Reijo Raja-aho. Valo Ry:n hallitukseen kuului Ahti Arokallio.

Tiimit

Hallituksen apuna ovat toimineet työvaliokunnan lisäksi kilpailutiimi, nuorisovalmennus- ja koulu-urheilutiimi, sekä kunniakierrostiimi. Tiimien kokoonpanot ilmenevät edempänä.

Työvaliokunta kokoontui vuoden aikana kerran, kilpailutiimi kaksi kertaa, nuorisovalmennus ja koulu-urheilutiimi kolme kertaa sekä kunniakierrostiimi kerran.

Kaiken kaikkiaan EPU ry:n toimintaan osallistui piiritasolla hallituksen tai tiimien jäsenenä sekä koulutustehtävissä 17:n seuran edustajia.

Toimintasuunnitelman 2014 toteutuminen

1. Hallinto, talous ja viestintä (hallitus ja työvaliokunta)

Hallitus jakoi piirin toiminnan osalta toimeenpanovastuuta entistä voimakkaammin tiimeille. Tiimien työskentely onnistui painopistealueiden osalta tiimistä riippuen vaihtelevasti. Tämä ilmenee tiimien toimintakertomusosioissa tarkemmin.

EPU ry:n edustajilla oli aktiivinen rooli suomalaisen urheilun muutosta koskeneessa keskustelussa ja SUL ry:n omassa muutoskeskustelussa. Piirin edustajat osallistuivat aktiivisesti myös eteläpohjalaista urheilua ja sen kehittämistä koskeneeseen keskusteluun.

Talouden osalta tavoite saavutettiin ja piirin taloudellinen asema oli kohtuullinen kertomusvuoden aikana. Kunniakierroksen 150 000 euron bruttotuottotavoitteesta jäätin vajaat 10 000 euroa. Kesän kilpailumuistio oli myös tärkeä varainhankintamuoto. 20-vuotisjuhla-arpajaisten toteutus onnistui ja siitä saaduilla tuotoilla pystyttiin järjestämään 20- vuotisjuhlat, joissa ei tarvinnut pihistellä rahan kanssa.

Toimintakauden **tulos oli 2.281,26 euroa ylijäämäinen**. Hallitus esittää, että tilikauden ylijäämä kirjataan taseeseen omaan pääomaan ali-/ylijäämätilille.

Yksityiskohtaiset tilinpäätöstiedot (tuloslaskelma ja tase) ovat toimintakertomuksen liitteenä.

Päivittäisessä tiedottamisessa piirin kotisivut olivat selkeästi tärkein kanava. Seuroille lähetettiin myös keväällä ja syksyllä v seuratiebote, joilla lähinnä tiedotettiin ennakkoon tärkeistä toimenpiteistä. Viestinnässä tilastojen ajantasainen huolehtiminen vuosittain on EPU:n kunnia-asia. 2014 tilastovastaava toimi Martti Saarenpää.

Työvaliokuntaan kuuluivat 2014: Kangas Hannu,(pj), Honkanen Ari (vpj), Tuuri Hannu ja Kaukoranta Ilpo

2. Kilpailu- ja olosuhdetiimi

Toimintasuunnitelmassa olleet painopistealueet vuodelle 2014;

Kilpailutoiminta (kilpailutiimin vastuualue)

Kilpailutoiminnan järjestäminen on yleisurheiluseurojen perustyötä, jonka perustoimintamallit eivät vuosittain suuresti vaihtele. Tämän vuoksi EPU:n kilpailutiimin toimintasuunnitelma jatkaa nykyisen strategian linjausten mukaisesti ja toiminnan painopisteet ovat pääosin edellisvuosien kaltaisia. Joitakin asioita painotetaan edellisvuosia enemmän.

Tiimin toiminnan tavoitteet ja työtavat:

1. Kilpailutiimi **valmistelee ja koordinoi** EPU:n **kilpailutoimintaa** yhdessä SUL:n ja läntisen alueen piirien kanssa SUL:n strategian mukaisesti.
2. **Osallistuminen** aktiivisesti yhdessä sovitun **alueellisen SM-kilpailujen kiertojärjestelmän toteuttamiseen**
3. **Kisojen järjestämisessä** tuetaan naapuriseurojen ja – piirien välistä monipuolista **yhteistyötä**
4. **Pyritään säilyttämään** nykyinen **kilpailumäärä** koko piirin alueella siten, että **jokaiselle löytyisi oman tasonsa mukaisia kisoja**
5. **Pm-kisojen järjestämistä** pidetään **seuroilla** (tai yhteistyöseuroilla) ja pyritään lisäämään niiden houkuttelevuutta.
6. Kilpailujen järjestämistä ylläpitäminen ja kehittäminen **monipuolisella koulutuksella** (kilpailunjärjestämiskoulutus ja tuomarikurssit), huomioiden mahdollinen alueellinen yhteistyö
7. **Painetun kilpailukalenterin** tuottaminen
8. **Cup-kilpailujen** järjestämisen turvaaminen tasaisesti EPU:n alueella ja mahdollinen cupien yhteisen hallipäättösosakilpailun organisointi
9. **ELMOn** **ajattelumallin** jatkaminen piirin seurojen kilpailutoiminnassa

Toimintasuunnitelman toteutuminen 2014:

Kilpailutiimi jatkoi valtakunnallista ja alueellista kilpailustrategian muutostyötä yhdessä läntisen alueen naapuripiirien kanssa. Strategian mukaisesti läntisellä alueella on siirrytty aluemestaruus-kisajärjestelmään, joka on edelleen hakenut vielä toimivaa muotoa, mutta on vahvistanut alueen piirien käsitystä yhteisistä aluemestaruuskisoista. Aluemestaruuskisoja EPU:n alueella järjestettiin viime vuonna useita. Kilpailuvuosi avattiin Kauhavalla am-maantiekisoilla, Vaasa järjesti maastot, Alajärvellä kisattiin aikuisten aluemestaruuksien 2.osa, Ähtäri kantoi vastuun aluemoniotteluista ja Lappajärvi isännöi 17-19-vuotisten 2.osan aluemestaruuskisoista.

Kilpailutiimi löysi ”pienen” etsinnän jälkeen kaikkiin pm-kisoihin kisajärjestäjät ja osassa tehtiin yhteistyötä tuttuun tapaan myös naapuripiirien kanssa. Sisuhuipentumissa jatkettiin edellisvuosien hyvien kokemusten pohjalta T/P9-15-sarjojen yhteisiä kisoja ja Kuortaneella järjestettiin kesän isoimmat kisat alueen seurojen (KuKu, SSU, LaVi) yhteistyöllä.

EPUn alueella järjestettiin vuoden aikana 150 erilaista kilpailutapahtumaa, joista löytyi tarjontaa kaikenikäisille ja –tasoisille yleisurheilijoille. Hallikaudella kilpailuja oli 11 kpl ja muut järjestetyistä kisoista olivat ”ulkokauden” kilpailuja. SM-kisoja EPUn alueella järjestettiin 2014 yhdet; 22-vuotiset kisasivat mestaruuksistaan Seinäjoella elokuussa SSU:n toimiessa kisaisäntänä. Muita kansallisen tason kilpailuja oli 13, joista kärkenä Kuortaneen Eliittikisat, Kauhajoen Tähtikisat ja perinteiset kävely- ja ottelukarnevaalit sekä nuorten eliittikisat Kauhavalla. Nuorisokansallisia kilpailuja oli 3 kpl. Seurakisat vakiinnuttivat paikkansa kilpailujärjestelmään matalan kynnyksen kisoina ja niitä EPUn seuramat piti vät edellisvuotiseen tapaan 40 kpl.

Tuomarikoulutuksia järjestettiin v. 2014 edellisvuosia vähemmän, koska vanhentuneita kortteja on päivitetty aikaisempina vuosina useilla kursseilla. Tavoitteeksi asetettu 75 kurssilaista täytyi vain puolet, sillä 2.tason tuomarikurssin kävi 27 kurssilaista, joista 26 sai uusina tuomareina kortit ja 3. tason 7 kurssilaisesta jokainen sai uuden lajinjohtajakortin. Lähettäjäkurssilla tietonsa kävi päivittämässä muutama kurssilainen kevään alueleirin yhteydessä. Etelä-Pohjalaisia tuomareita osallistui Suomi-Ruotsi-maottelun tuomaritehtäviin ja lisäksi heitä oli mukana lukuisissa SM-kisoissa valvojatehtävissä.

Painetun kilpailukalenterin kehittämistyö jatkui v. 2014 yhdessä Set-Printin kanssa ja kalenterin toimitusaika ja laatu ovat parantuneet merkittävästi toimenpiteiden ansiosta. Cupeissa otettiin uusittu ”kumulatiivinen” pistelaskujärjestelmä käyttöön ja samalla uudistettiin palkitsemiskäytäntöjä. Tulospalvelussa jäi vielä kehitettävää cupien osalta tulevalle vuodelle.

Kilpailu- ja olosuhdetiimi kokousti vuoden 2014 aikana 2 kertaa.

EPUn kilpailu- ja olosuhdetiimi 2014:

Ari Honkanen (pj.)	TeRi	Suupohja
Ari Koivisto	SSU	Keskinen alue
Arto Erkkilä	KyVo	Kyrönmaa
Raimo Kallioniemi	KuKu	Suomenselkä
Juhani Keisala	LaVi	Järviseuu
Raimo Majapuro	IK	Keskinen alue
Matti Tallbacka	ÄU	Suomenselkä
Jussi Talvitie	LaVi	Järviseuu
Mikko Paloniemi	VaVa	Kyrönmaa
Tapio Pesu	SSU	Keskinen alue

EPUN KOULUTUSMÄÄRÄT 2014

KURSSI	AIKA/PAIKK A	KURSSILAIISI A	UUSIA KORTTEJA	KOULUTTAJ A
Tuomarik. 2. taso	Töysä 3.5.2014	8 kpl (2 m, 6 n)	8 kpl (2 m, 6 n)	Raimo Kallioniemi
Tuomarik. 2.taso	Seinäjoki 13.5.2014	19 kpl (10 m, 9 n)	18 kpl (9 m, 9 n)	Tapio Pesu
Tuomarik. 2. taso	YHTEENSÄ	27 kpl (12 m, 15 n)	26 kpl (11 m, 15 n)	
Tuomarik. 3. taso	Seinäjoki 22.5.2014	7 kpl (7 m, 0 n)	7 kpl (7 m, 0 n)	Tapio Pesu
Tuomarik. 3 taso	YHTEENSÄ	7 kpl (7 m, 0 n)	7 kpl (7 m, 0 n)	
Lähtetäjä	3.5. Kuortane	4 kpl	2 kpl	Jussi Talvitie

3. Nuorisovalmennus- ja koulu-urheilutiimi

Toiminnan painopisteet:

Toiminnan painopiste oli v. 2014 edelleen sisutoiminnan ja nuorisovalmennuksen kehittämisessä yhteistyössä liiton läntisen alueen aluevalmennuspäällikön kanssa. Yhteistyötä tehtiin myös PLUn kanssa. Konkreettisesti tämä näkyi yhteisesti palkatun nuorisokouluttajan kautta, missä toimessa Tanja Hietikko on toiminut keväästä 2013 lähtien.

Toiminnan painopiste oli voimakkaasti paikallisten ja alueellisten valmennusryhmien päivittäisen ja viikoittaisen valmennuksen organisoinnissa ja tukemisessa. Ryhmien harjoittelun tukemisessa käytettiin hyväksi piiri- ja alueleiritystä sekä merkittävää määrää lajipäiviä ja -iltoja. Nuorisovalmennuksen laatua parannetaan myös nuorten ohjaajakoulutuksella sekä nuorisovalmentajakoulutuksella.

Seurojen sisutoiminnan laatua parannetaan lasten ohjaajakoulutuksella. Ohjaajien riittävä määrä on peruslähtökohta myös yleisurheilukoulujen toteuttamiselle kaikissa piirin seuroissa tavoitteena yleisurheilun säilyminen vahvana urheilumuotona kaikilla eteläpohjalaispaikkakunnilla.

Piiri pyrki omalta osaltaan varmistamaan Kuortaneen Urheiluopiston ja Valmennuskeskuksen sekä Kuortaneen Urheilulukion ja Etelä-Pohjanmaan Urheiluakatemia keskeisen roolin tulevien vuosien aikana uudistuvassa

urheiluakatemiamaailmassa. Näin toimien haluttiin varmistaa myös tulevaisuudessa parhaat mahdolliset olosuhteet piirimme urheilijoille päivittäisessä harjoittelussa.

Toteutuminen

Tavoitteena ollut yleisurheilulisenssien määrän kasvu ei täysin toteutunut, sillä lisenssien määrä pysyi kolmatta vuotta peräjälkeen likipitään samana monen vuoden laskevan kauden jälkeen. Lisenssiurheilijoita Etelä-Pohjanmaalla oli kaudella 2014 yhteensä 2445 kpl (ed. vuonna 2462 kpl). Yhdeksällä seuralla oli lisenssiurheilijoita yli 100.

Laji-illat

EPU:n laji-iltoja/lajipäiviä järjestettiin vuoden aikana runsaasti – 41 kpl. Keväällä pidettiin 29 laji-iltaa ja syksyllä 12 laji-iltaa/päivää. Uuden linjan mukaan laji-iltoja pidettiin syksyllä hieman harvemmin, enemmän koko maakuntaan jaettuina ja osittain kahden harjoituksen lajipäivinä - syksyn laji-illoista oli noin puolet kahden harjoituksen lajipäiviä. Osallistujia kevään laji-illoissa oli 140-150 urheilijaa (n. 5 urheilijaa/ilta) ja syksyn laji-illoissa 100 (runsaat 8 urheilijaa/ilta).

Laji-illoista pidettiin noin puolet Kuortaneella. Muita laji-ilta/-päivä paikkakuntia olivat Lapua, Ilmajoki, Seinäjoki, Jalasjärvi ja Kauhajoki. Laji-iltojen lajeina oli aitajuoksu, seiväs, keihäs, kuula, kiekko, moukari, 3-loikka, pituus, korkeus ja kestävyysjuoksu. Eniten laji-iltoja oli keihäästä- noin 10 laji-iltaa. Laji-iltoihin osallistui urheilijoita lähes koko piirin alueelta.

Leiritykset

Alueleiritykseen ja piirileiritykseen harjoituskaudella 2014-2015 valittiin EPU:n seurojen urheilijoita yhteensä 149 jakaantuen seuraavasti:

- Liiton läntisen alueen syksyllä 2014 alkaneeseen alueleiritykseen pääsi mukaan **65 eteläpohjalaisurheilijaa** (ed. vuonna 49 piirin urheilijaa)
- Etelä- ja Keski-Pohjanmaan piirien yhteiseen piirileiritykseen 84 eteläpohjalaisurheilijaa (ed. vuonna 102 urheilijaa).

Piirileirivastaavana toimi EPU:n nuorisokoulutusvastaava Tanja Hietikko.

Valmentaja/ohjaajakoulutus vuonna 2014

- Lasten yleisurheiluohjaajakurssin suoritti **33** uutta ohjaajaa (ed. vuonna 31 ohjaajaa ja vuonna 2012 yhteensä 49 ohjaajaa)
- Vuoden aikana **11 henkilöä suoritti** nuorten ohjaajakoulutuksen (vuonna 2013 vastaavasti 7 kpl ja vuonna 2012 yhteensä 12 kpl)

- Nuorisovalmentajatutkinnon suoritti 8 (ed. vuonna 7 ja vuonna 2012 yhteensä 6 kpl)

Yleisurheilu kouluissa ja koulujen piiritason kilpailutoiminnan tukeminen

- EPU on ollut merkittäväällä tavalla rakentamassa ja kehittämässä piiritason koululaiskilpailuja Etelä-Pohjanmaalla:
 - ✓ Ala-astehallit (huhtikuussa Kuortaneella)
 - ✓ Hese-kisa + viestikarnevaalit (toukokussa Kuortaneella)

EPU panoksen voidaan sanoa olevan ratkaisevan tärkeä kisojen läpiviemiseksi.

17-vuotiaiden piiriottelu

Torstaina 7.8 käytiin 17-vuotiaiden piiriottelu Uudessakaupungissa neljän alueen kesken: EPU, VARSY, HÄME ja SATY. EPU lähti puolustamaan edellisvuoden voittoaan. Sairastumiset ja loukkaantumiset rokottivat joukkuetta, mutta hienolla taistelulla EPU saavutti kolmannen sijan pistein 262 p. Nuoriso- ja koulu-urheilutiimi vastasi joukkuevalinnoista ja kisamatkan järjestelyistä.

Kokoonpano

Nuoriso- ja koulu-urheilutiimin kokoonpano 2014: Tuuri Hannu, pj. Jäsenet: Ari Koivisto (ÄU), Janne Alin (KaWi), Katja Perälä (SSU), Mikko Kuivinen (SSU), Heikki Saarimäki (IK), Anita Ora (LaVe), Hanna-Mari Raittinen (VäVi), Nina Sinisalo (VaVa), Ilpo Kaukoranta (KrU), Riitta Maunula-Craycroft (KaKa), Harri Leppäaho (AA), Irmeli Kantola (SSU), Henry Hannuksela (IK), Tanja Hietikko (Nuorisokouluttaja EPU).

Nuorisovalmennus ja koulu-urheilutiimi kokoontui vuoden aikana kolme kertaa.

EPU RY:N EDUSTAJAT SUL RY:N PÄÄTÖKSENTEKOELIMISSÄ 2014

Smolander Seppo Yleisurheilun tuki ry. LaVi
Kangas Hannu Liittovaltuuston jäsen, SSU
Kaukoranta Ilpo Liittovaltuuston jäsen, KrU
Larimo Tapani Liittovaltuuston jäsen, SSU
Arokallio Ahti Hallituksen varapj. järjestövaliokunnan pj. JaJa
Sajanti Juha Lääketieteellinen valiokunta, SSU
Kallioniemi Raimo Kilpailu- ja olosuhdevaliokunta, KuortKu
Honkanen Ari Kilpailu- ja olosuhdevaliokunta, TeRi
Kivimäki Marko Kilpakävelyvaliokunta, LaVi
Rajala Tapio Seurapalveluvaliokunta, AlajA (SUL)

ETELÄ-POHJALAISET ARVOKISAEDUSTAJAT

ZÜRICH (SUI) 12.-17.8.2014 XXII EM-kilpailut

50 km kävely: Jarkko Kinnunen Jalasjärven Jalas
Keihäs:Tero Pitkämäki Seinäjoen Seudun Urheilijat
Moukari: Merja Korpela Soinin Sisu

EUGENE (OR) 22.-27.7.2014 19-vuotiaiden MM-kilpailut

10-ottelu: Elmo Savola Lappajärven Veikot

ETELÄ-POHJALAISET MAAOTTELUEDUSTAJAT

HELSINKI 30.-31.8.2014 17-v. Ruotsi-ottelu

Korkeus: Artturi Tiipiö Teuven Rivakka 194.
Seiväs: Jesse Salmi Vaasan Vasama 501.
4x400 m: Artur Hämäläinen Kuortaneen Kunto 48,46
Moukari: Suvi Koskinen Kauhajoen Karhu 65,24
Keihäs: Tara Niemi Vähänkyrön Viesti

HELSINKI 30.-31.8.2014 LXXIII Ruotsi-ottelu

Keihäs: Ari Mannio Lehtimäen Jyske JA Tero Pitkämäki Seinäjoen seudun Urheilijat
Korkeus: Elina Smolander Lapuan Virkiä
Moukari: Merja Korpela Soinin Sisu
Keihäs: Jelena Jaakkola Soinin Sisu
10000 m kävely: Jarkko Kinnunen Jalasjärven Jalas

KRISTIANSÄND (NOR) 16.-17.8.2014 19-v. PM-kilpailut ja Pohjoismainen nelimaaottelu Suomen maajoukkue: M22,

100 m:Teemu Veteläsuo Lappajärven Veikot 10,80.
4x100 m: Aleks Lehto Seinäjoen Seudun Urheilijat JA Teemu Veteläsuo Lappajärven Veikot
800 m: Sanni Taipalus Lehtimäen Jyske
3000 m: Aino Kivenmäki Kuortaneen Kunto
3-loikka Emma Pullola Vaasan Vasama
Kuula: Taija Keskinen Ylistaron Kilpa-Veljet Seinäjoki

KÖÖPENHAMINA (DEN) 26.-27.7.2014 22-vuotiaiden PM-kilpailut

Pituus: Janne Etelämäki Kuortaneen Kunto
Keihäs:Toni Kuusela Alajärven Ankkurit
Korkeus: Heidi Erkinheimo Seinäjoen seudun Urheilijat
Kuula: Minna-Marjatta Liimatainen Alajärven Ankkurit
Keihäs: Jenni Kangas Seinäjoen seudun Urheilijat

TALLINNA (EST) 21.-22.6.2014 Euroopan joukkuemestaruuskilpailut, 1.liiga

Korkeus: Elina Smolander Lapuan Virkiä
Moukari: Merja Korpela Soinin Sisu
Keihäs: Jenni Kangas Seinäjoen Seudun Urheilijat

KÓPAVOGUR (ISL) 7.-8.6.2014 Moniotteluiden 17-22-v. PM-kilpailut

M22 10-ottelu: Aleks Tuononen Ähtärin Urheilijat
M19 10-ottelu: Elmo Savola Lappajärven Veikot
M17 10-ottelu: Artur Hämäläinen Kuortaneen Kunto
N19 7-ottelu: Juulia Ojala Lappajärven Veikot

ETELÄ-POHJALAISET SUOMEN MESTARIT 2014

Kesä

M 20 km kävely Jarkko Kinnunen Jalasjärven Jalas
N moukari Merja Korpela Soinin Sisu
M 22 kuula Mika Flinkkilä Seinäjoen Seudun Urheilijat
N 22 korkeus Heidi Erkinheimo Seinäjoen Seudun Urheilijat
N 22 keihäs Janette Lepistö Lehtimäen Jyske
M 19 110 m aj. Elmo Savola Lappajärven Veikot
M 19 10- ottelu Elmo Savola Lappajärven Veikot
N17 keihäs Tara Niemi Vähänkyrön Viesti
M16 Seiväs Jesse Salmi Vaasan Vasama
P15 Keihäsjoukkue Töysän Veto (Juhani Hauta-aho, Markus Mäntylä)
T15 Kävelyjoukkue Lapuan Virkiä (Anniina Kivimäki, Heli Killinen)
T15 kiekkojoukkue Ilmajoen Kisailijat (Petra Valkama, Eveliina Uimarihuhta)
P14 300m Abdifatah Nuur Vaasan Vasama
P14 seiväs Iiro Suutarinen Ähtärin Urheilijat
P14 Moukari Marko Kitula Töysän Veto
P 14 5-ottelu Juuso Toivonen Ähtärin Urheilijat
P14 Moukarijoukkue Töysän Veto (Marko Kitula, Timo Koivula)
P14 seiväsjoukkue Ähtärin Urheilijat (Iiro Suutarinen, Juuso. Toivonen)
P 14 5- ottelujoukkue Ähtärin Urheilijat (Juuso Toivonen, Iiro Suutarinen)
T14 Keihäs Sofia Pölkky Seinäjoen Seudun Urheilijat
T14 300 m Veera Perälä Seinäjoen Seudun Urheilijat
T14 Keihäsjoukkue Seinäjoen Seudun Urheilijat (Sofia Pölkky, Laura Sadeharju)

Talvi

M Keihäs: Eetu Vanhamäki Seinäjoen Seudun Urheilijat
N keihäs: Jelena Jaakkola Soinin Sisu
M22 5000 m: Simeon Hyyppä Vimpelin Veto
N22 keihäs: Janette Lepistö Lehtimäen Jyske
N22 Kuula: Minna-Marjatta Liimatainen Alajärven Ankkurit
M19 7- ottelu: Elmo Savola Lappajärven Veikot
N19 5- ottelu: Juulia Ojala Lappajärven Veikot
N19 Kolmiloikka: Emma Pullola Vaasan Vasama
N19 Kuula: Taija Keskinen Ylistaron Kilpa-Veljet
N17 keihäs: Tara Niemi Vähänkyrön Viesti

**ETELÄ-POHJALAISET SM-MITALISTIT V.2014/ULKOKAUSI
(SULUISSA edellisvuosien 2013 ja 2012 mitalimäärät)**

SM-kisat kesä	KULTAA	HOPEAA	PRONSSIA
Maantie		1	
Maastot		2	1
Maantiekävelyt			
14-15 v	11	10	10
16-17 v	2	6	6
19 v	1	3	5
22 v	3	4	6
Ottelut	3	1	
Kalevan Kisat	2	3	2
Viestit			2
Kesä Yhteensä	22	30	32
	(21)	(22)	(18)
	(32)	(24)	(26)
SM - hallit talvi			
M / N		2	
17-22	4	3	5
Ottelut	2		
Keihäs	4		2
Kiekko			
Moukari	0	1	2
Talvi - Yhteensä	10	6	9
	(10)	(9)	(7)
	(9)	(11)	(11)

Vattenfall-Seuracup 2014

EPU:n seurojen sijoitukset finaaleissa:

Kilo

3. Lappajärven Veikot	341,5
6. Vähänkyrön Viesti	271
7. Töysän Veto	256

Mega

5. Ähtärin Urheilijat	282
6. Alavuden Urheilijat	257,5
12. Alajärven Ankkurit	229
14. Teuvan Rivakka	202

Giga

5. Ilmajoen Kisailijat	314
7. Lapuan Virkiä	295

Tera

6. Seinäjoen Seudun Urheilijat	295
--------------------------------	-----

EPU ry:n SM-pisteet 2014-2003 /TP14,15

2014	2013	2012	2011	2010	2009	2008	2007	2006	2005	2004	2003
242	167	133	175	224	248	315,5	303	201,5	183	208,5	193,5

Lisenssit 2014-2003

2014	2013	2012	2011	2010	2009	2008	2007	2006	2005	2004	2003
2445	2462	2451	2562	2745	2437	2325	2445	2564	2660	2078	2088

KUNNIAKIERROS 2014 TOP 10

Kerääjät

1	MATTI MÄKI-REINIKKA	17.012	SEINÄJOEN SEUDUN
2	MAURI JOKIRANTA	7.015	TEUVAN RIVAKKA
3	HELY HIETANEN	5.120	ÄHTÄRIN URHEILIJAT
4	ANTTI KIVINIEMI	4.261	JALASJÄRVEN JALAS
5	MATTI VIITA-AHO	4.239	LAPPAJÄRVEN VEIKOT
6	RAIMO RISTILÄ	3.940	SEINÄJOEN SEUDUN
7	MAIJA TUKEVA	3.668	ÄHTÄRIN URHEILIJAT
8	LAURI VANNESLUOMA	3.396	TÖYSÄN VETO
9	IINA TOIVOLA	1.912	TÖYSÄN VETO
10	JUHANI RISKI	1.700	KRISTIINAN URHEILIJAT

Seurat

1	SEINÄJOEN SEUDUN URHEILIJAT RY	27.459	
2	KRISTIINAN URHEILIJAT	16.609	
3	TEUVAN RIVAKKA	13.815	
4	ÄHTÄRIN URHEILIJAT	10.812	
5	LAIHIAN LUJA YU-JAOSTO	8.082	
6	JALASJÄRVEN JALAS	7.045	
7	TÖYSÄN VETO	6.681	
8	KAUHAVAN WISA	6.261	
9	LAPPAJÄRVEN VEIKOT	5.992	
10	KARIJOEN TAPPARA	3.387	

EPU ry yhteensä 122 839 euroa

SISUPISTEET 2014

	Maan- tiet+						
	Maas- ot	Otte- lut	Käve- lyt	Huipen- tuma	Vies tit	Supersisu- ott.	YHTEEN- SÄ
SSU	193	79	12	590	87	42	1003
IK	79	18	17	311	48	46	519
LaVi	34	47	26	301	45	35	488
ÄU	122	30	17	220	44	10	443
KaWi	63	47	7	190	18	19	344
TöVe	0	0	73	203	0	0	276
VäVi	67	15	17	125	23	7	254
AU	9	9	10	163	31	14	225
AA	5	9	0	181	16	7	218
VaVa	14	1	0	146	17	4	182
LaVe	24	10	0	133	0	9	176
LaihLu	76	0	13	85	12	0	174
KrU	15	0	0	139	0	0	154
TeRi	7	2	0	42	12	5	68
JaJa	36	0	0	11	18	0	65
VaaTo	10	0	0	49	0	3	62
KuKu	24	0	0	30	0	0	54
KaTa	0	0	0	40	0	10	50
KyVo	14	0	0	34	1	0	49
KuRy	17	5	0	16	1	0	38
AK	0	6	0	22	0	0	28
KaKa	7	0	0	17	4	0	24
KJ-V	5	0	0	0	0	0	5
JU	0	0	0	5	0	0	5
LeJy	0	0	0	4	0	0	4

PIIRINENNÄTYKSET KESÄ 2014

Naiset ja Tytöt

T 12+T13+T14v	1500METRIN ESTEET	6.30.80	Meri Suomalainen	TeRi Laitila	25.5
T 11v	Seiväs	2.52	Miisa Koskiahho	KaTa Ähtäri	5.6
T 15v	1000m viesti	2.26.14	SSU Lapua		9.6
T 11v	1000m viesti	2.48.17	SSU Lapua		9.6
N 17v	Keihäs(500gr)	54.30	Tara Niemi	VäVi Pedersöre	17.6
T 11v	4x100m viesti	57.55	SSU Seinäjoki		19.6
T12v	400metriä	62.68	Eucabeth Kivikangas	AA Alajärvi	16.7
T14v	1500m esteet	6.21.52	Josefine Rajamäki	VaTo Pedersöre	19.7
N+N22v	Korkeus	1.93	Eleriin Haas	KrU Lapinlahti	20.7
T11v+T12v	150 metriä	21.45	Aada Mikkilä	SSU Seinäjoki	21.7
T12v	300metriä	43.61	Eucabeth Kivikangas	AA Kannus	23.7
T14v+T15v	Keihäs(500gr)	40.00	Sofia Pölkky	SSU Lappajärvi	26.7
T12v	200m aidat(76.2cm)	34.69	-0.3 Eucabeth Kivikangas	AA Ilmajoki	29.7
T9v	Miniottelu(40m+1000m)	485p	Saana Lappalainen	SSU Kuortane	2.8
T9v	Miniottelu(1000m+korkeus)	303p	Elli Seppänen	KaWi Kuortane	2.8
T9v	Miniottelu(Kuula+Keihäs)	503p	Joanna Kangas	SSU Kuortane	3.8
T9v	Miniottelu(Pituus+Keihäs)	349p	Elli Seppänen	KaWi Kuortane	3.8
T13v	Keihäs (500gr)	39.79	Jenna Harju	TöVe Ähtäri	6.8
T11v	60m aidat(76.2cm)	11.20	-1.5 Sofia Ylinen	SSU Alavus	11.8
T10v	150metriä	21.87	+1.2 Eerika Koivuniemi	KaWi Kauhava	14.8
N+N22v	Korkeus	1.94	Eleriin Haas	KrU Zurich	17.8
T14v	1500m esteet	6.21.43	Josefine Rajamäki	VaTo Raisio	22.8
T12v	60m aidat(76.2cm)	10.01	+0.2 Vilma Mäki	AU Vihti	30.8
T15v+T14v+T13v	Keihäs (500gr)	40.74	Jenna Harju	TöVe Laihia	3.9
T15v+T14v	Keihäs (500gr)	42.13	Sofia Pölkky	SSU Töysä	6.9
T15v+T14v+T13v	Keihäs (500gr)	42.43	Jenna Harju	TöVe Seinäjoki	20.9
	Epävirallisia ennätyksiä				
T13v+T12v	5-ottelu	2028p	Eucabeth Kivikangas	AA Lapua	13.9

Miehet ja Pojat

M 17v	10km maantie	33.01	Antti Ihämäki	AA Heinola	19.4
M 17v	400metriä	48.46	Artur Hämäläinen	KuKu Laitila	24.5
M 22v+19v	150metriä	16.76	Teemu Veteläsuo	LaVe Jyväskylä	27.5
M 17v	10-ottelu	7338p	Artur Hämäläinen	KuKu Kopavogur	8.6
P 14v	Moukari(5.0kg)	46.60	Marko Kitula	TöVe Töysä	23.6
P 11v	Moukari(3.0kg)	35.15	Jony Lindeman	KrU Kaustinen	26.6
M 17v	Seiväs	5.01	Jesse Salmi	VaVa Alajärvi	7.7
P 11v	Moukari(2.5kg)	38.28	Jony Lindeman	KrU Kristiinank.	18.7
P9v	Miniottelu(1000m+korkeus)	276p	Johannes Jokela	KrU Kuortane	2.8
P 9v	Miniottelu(Kuula-Keihäs)	707p	Antton Hellberg	SSU Kuortane	3.8
P 9v	Miniottelu(Pituus-Keihäs)	474p	Oskari Väistö	SSU Kuortane	3.8
P13v	Keihäs(700gr)	43.23	Aleksi Yli-Mannila	AA Ähtäri	6.8
P11v	Moukari(3.0kg)	35.43	Linus Nurminen	KrU Lappajärvi	17.8
P14v	300m aidat(76.2cm)	41.27	Juuso Toivonen	ÄU Raisio	22.8
P14v	5-ottelu	3291p	Juuso Toivonen	ÄU Pietarsaari	6.9
M17v	Paino(15,88kg)	11.53	Otso Puro	LaVe Kaustinen	6.9
P11v	Moukari(2.5kg)	39.20	Jony Lindeman	KrU Kristiinank	7.9
P11v	Moukari(3.0kg)	37.60	Jony Lindeman	KrU Maalahti	14.9
M	Olympiapaino(25.4kg)	12.90	Juhana Mäkelä	YKV Kauhajoki	21.9
P13v	Kiekko(750gr)	44.66	Aleksi Yli-Mannila	AA Kokkola	9.8
P12v	Kiekko(750gr)	31.13	Ville Toivonen	ÄU Lapua	13.9
P11v	Kiekko(750gr)	25.52	Linus Nurminen	KrU Karijoki	12.8
P10v	Kiekko(750gr)	20.64	Olavi Yli-Mannila	AA Pedersöre	29.7
	Epävirallisia ennätyksiä				
P12v	5-ottelu	2114p	Ville Toivonen	ÄU Lapua	13.9

Etelä-Pohjanmaan Yleisurheilu EPU ry:n palkittavat 2014 20 v juhlassa Seinäjoella 7.12.2014

- **Urheilija 2014:** Tero Pitkämäki SSU
- **Valmentaja 2014:** Hannu Kangas SSU
- **Arvokisaedustajat 2014:** Merja Korpela SoSi, Jarkko Kinnunen JaJa
- **Joukkue 2014:** IK N17 maastojoukkue SM3. ja 3x800m SM4. Jenni ja Laura Talvitie, Sanna Koskela
- **Yllättäjät 2014 :** Jesse Salmi VaVa ja Heidi Erkinheimo SSU
- **Nuorisuurheilijat 2014 :** Elmo Savola LaVe, Aleksi Tuononen ÄU, Jenni Kangas SSU, Janne Etelämäki ja Emma Pullola VaVa.
- **Lajicupurheilijat 2014:** Moukari Cup - Suvi Koskinen KaKa ja Marko Kitula TöVe, Kiekko Cup - Kasper Rantakangas ÄU ja Petra Valkama IK, Kuula Cup - Juhani Hauta-Aho TöVe ja Emilia Kangas SSU, Keihäs Cup - Juhani Hauta-Aho TöVe ja Sofia Pölkky SSU
- **Seuravalmentaja 2014** Marko Jokela KrU ja TeRi
- **Seurajohtaja 2014:** Hanna-Mari Raittinen VäVi
- **Nuorisovetäjä 2014:** Hannu Tuuri LaVi
- **Tiedottaja 2014:** Kalevi Viita AU
- **Toimitsija 2014:** Raimo Majapuro IK
- **Nuorisuurheiluseurat 2014:** KyVo, JaJa ja SSU
- **SUL:n Nuorisotoimintakilpailun parhaat seurat :** SSU, LaVi ja IK
- **Vekan Pytty (paras Kalevan kisojen seura):** SoSi
- **Kisajärjestäjä 2014:** IK
- **Kunniakierrosseurat 2014 :** SSU, KrU, TeRi, ÄU
- **Puheenjohtajan palkinto:** Mr. Kunniakierros Matti Mäki-Reinikka
- **Ex. Puheenjohtajien stipendi:** Antti Ihamäki AA

Ansiomerkit

- **Kultaiset:** Ari Honkanen TeRi, Seppo Smolander LaVi, Arto Valkama KaWi, Olli-Pekka Karjalainen TöVe ja Kari Häkkilä AU
- **Hopeiset:** Janne Alin KaWi, Tapio Pesu SSU, Katja Perälä SSU, Henry Hannuksela IK, Hannu Tuuri LaVi, Suvi Linjamäki KaWi, Merja Korpela SoSi, Jarkko Kinnunen JaJa, Jukka Ala-Nikkola SSU, Ari Halkola, SSU, Jussi Hauta-aho SSU, Markku Jäntti SSU, Matti Kangas SSU, Irmeli Kantola SSU, Mikko Kuivinen SSU, Väinö Kuoppala SSU, Seppo Kurkimäki SSU, Ari Pölkky SSU, Martti Saarenpää SSU, Pirjo Saxlund SSU, Ari Vekola SSU, Maire Välimäki SSU.